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drag af det senest fastsatte Statstilskud, med mindre Beslut- 
ning herom enten tages af et Flertal af tre Fjerdedele af ved- 
kommende Kommunalbestyrelses Medlemsantal eller tages af 
over Halvdelen af Kommunalbestyrelsens Medlemsantal og 
stadfæstes af Indenrigsministeren. For Kjøbenhavns Vedkom- 
mende sættes den ved Lov af 19. Februar 1861 6 16 for- 
Indkomstskattens Størrelse fastsatte Grænse til 2 pCt. af den 
samlede Skatteindtægt.*) 홢 Endelig bestemmes, at ingen 
Kommune kan fremtidig optage noget Laan, med mindre Be- 
slutning derom tages, for saa vidt angaar Kommunerne uden- 
for Kjøbenhavn, med et Flertal af tre Fjerdedele af Kommu- 
nalbestyrelsens Medlemsantal, og for Kjøbenhavns Vedkom- 
mende med et Flertal af tre Fjerdedele af Magistratens Med- 
lemsantal og tre Fjerdedele af Borgerrepræsentationens. Be-- 
slutninger herom skulle derhos som hidtil stadfæstes, for 
Sognekommunernes Vedkommende af Amtsraadet, for de øv-- 
rige Kommuners Vedkommende af Indenrigsministeren. 

De væsentligste af de Forandringer, som Lovforslaget, 
undergik i Folketinget, vare følgende: 1) Der blev indsat- 
nye Regler for Fordelingen af Tilskndet til Kommunernes 
Det gøres op, hvad Kommunens Udgifter i Regnskabsaaret. 
have udgjort til: a) Skolevæsenet (dog kun Lærernes Løn- 
ninger og Emolumenter), b) Alderdomsunderstøttelse (Statens, 
Bidrag forud fraregnet), c) Fattigvæsenet, d) Kommunens 
Tilskud til »de fattiges Kasse«. Til Indenrigsministeriet. 
har Amtsraadet derefter snarest muligt at indsende en For- 
tegnelse over: a) det . Beløb, der af .samtlige i Amtskom- 
munen værende Sognekommuner er udredet til de nævnte- 
Øjemed, og b) hvor stort et Beløb, der i samtlige i Amts- 
kommunen værende 홢 Sognekommuner er paalignet i Ind- 
komst- og F ormueskat til Staten. Enhver Bykommunes og, 
samtlige i hver Amtsraadskreds værende Sognekolllllluners. 

> samlede Udgifter til de ovennævnte 4 Øjemed udregnes,, 
den udfundne Sum multipliceres med det Procenttal, som 

*) I Skattekommissionens Forslag (om Overgang af en Del af" 
de direkte Skatter til Kommunerne) stod, at den kjøben 
havnske IndkQmstskat 홢ikke uden Lovhjemmel" maatte 
sættes højere end 2 pCt. I det tilsvarende Reedtz-Thott'ske- 
Forslag stod 홢!kke uden Indenrigsministerens Samtykke". 

Det Beløb, hvormed Indkomsskatten herefter nedsættes'' 
opgives i Forslagets Motiver til 1,164,164 Kr. 


